
 
 

UCHWAŁA NR XXV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXII/580/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Gołdap oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/580/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Gołdap oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. 
poz. 112), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2493



      Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/146/2025 

                                                                                   Rady Miejskiej w Gołdapi 

                                                                                   z dnia 26 maja 2025 r. 

                                                                                                                                                                                             

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Gołdap 

 

Lp. Miejscowość Klasa drogi i numer Lokalizacja 

1. Botkuny dr. gm. 137041N Str. P 

2. Botkuny dr. gm. 137041N Str. L 

3. Bronisze dr. gm. 137049 N Str. P 

4. Dzięgiele dr. wewn. Str. P 

5. Dzięgiele dr. kraj. 65 str. P, Skrzyżowanie 

6. Dzięgiele dr. kraj.  65 str. L, Skrzyżowanie 

7. Górne skrzyżowanie dr. kraj.65 str. P, Skrzyżowanie z dr. powiat. 1792N  

8. Górne skrzyżowanie dr. kraj. 65 str. L, Skrzyżowanie z dr. powiat. 1792N  

9. Główka dr. gm. 137020N Str. P 

10. Główka dr. gm. 137020N Str. L 

11. Gieraliszki dr. gm. 137020N Str. P 

12. Gieraliszki dr. gm. 137020N Str. L 

13. Grygieliszki dr. gm. 137002N Str. L 

14. Grygieliszki dr. gm. 137002N Str. P 

15. Jabłońskie dr. wewn. Str. P 

16. Jabłońskie dr. gm. 137016 N Str. P 

17. Jabłońskie dr. gm. 137016 N Str. L 

18. Jabramowo dr. kraj. 65 Str. L 

19. Jabramowo dr. kraj. 65 Str. P 

20. Jany dr. wewn. Str. P 

21. Konikowo dr. gm. 137025 N Str. L 

22. Kolniszki dr. gm. 137041 N 
Str. L, przy nieruchomości nr 19  

w Kolniszkach 

23. Kośmidry dr. gm. 137048 N Str. P 

24. Kozaki dr. kraj. 65 Str. L 

25. Kozaki dr. kraj. 65 Str. P 

26. Kozaki dr. gm. 137045 N Str. L 

27. Nowa Boćwinka dr. gm. 137046 N Str. L   

28. Nowa Boćwinka dr. gm. 137046 N Str. P 

29. Pogorzel dr. kraj. 65 Str. L 

30. Pogorzel dr. kraj. 65 Str. P przy nieruchomości nr 18  

31. Regiele dr. kraj. 65 Str. L skrzyżowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2493



32. Regiele dr. kraj. 65 Str. P skrzyżowanie 

33. Suczki dr. gm. 137027 N Str. L 

34. Suczki dr. gm. 137027 N Str. P 

35. Użbale dr. gm. 137001 N 
Str. P przy nieruchomości nr 2 w miejscowości 

Użbale 

36. Wronki Wielkie dr. gm. 137016 N Str. L 

37. Wronki Wielkie dr. gm. 137016 N Str. P 

38. Gołdap ul. Gumbińska Str. L  

39. Gołdap ul. Polna Dworzec PKS 

40. Gołdap Osiedle II dr. gm. Str. P  

41. Gołdap ul. Wczasowa Str. L 

42. Gołdap ul. Wczasowa Str. L Skrzyżowanie z Promenadą Zdrojową 

43. Gołdap Promenada Zdrojowa Str. L 

44. Gołdap Promenada Zdrojowa Str. P 

45. Gołdap Plac Zwycięstwa Zatoczka autobusowa przy szalecie miejskim 

46. Gołdap ul. Zadumy Parking przy cmentarzu 

 

 

Objaśnienia skrótów: 

dr. gm. - droga gminna 

dr. wewn. - droga wewnętrzna 

dr. kraj. - droga krajowa 

str. L - strona lewa 

str. P - strona prawa 

Strony lewą i prawą określono poruszając się w kierunku od miasta Gołdap.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2493


	UCHWAŁA NR XXV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-17T07:38:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




